Додаток 1

до рішення  міської ради
__________________№ _______
Напрями діяльності, завдання та заходи 

цільової соціальної Програми розвитку фізичної культури та спорту в місті Луцьку на 2017-2020 роки
	№

з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк викона-ння заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн., у тому числі по роках:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	ІІ. “Дитячо-юнацький та резервний спорт”

	3.
	Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту
	2.5. Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств
	2017
	Управління з питань фізичної культури та спорту Луцької міської ради, виконавчий комітет Луцької міської ради
	Міський бюджет
	650
	
	
	
	Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами


Секретар міської ради














         Ігор Поліщук


